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OR-BRZ.0002.3.2018.AM 

 

 

Protokół Nr III/18 

z III sesji Rady Powiatu w Koszalinie  

w dniu 28 listopada 2018 r.  

 

 

1. Otwarcie obrad.  

W siedzibie Starostwa Powiatowego w Koszalinie ul. Racławicka 13, 

w sali konferencyjnej nr 409 o godzinie 12.00 Przewodniczący Rady 

Zbigniew Tomasz Grabarek otworzył sesję słowami: „Otwieram obrady III 

sesji Rady Powiatu w Koszalinie zwołanej na wniosek Zarządu Powiatu  

w Koszalinie w trybie § 17 ust. 6 Statutu Powiatu Koszalińskiego”,  

a następnie odczytał treść w/w wniosku, który stanowi załącznik nr 1 do 

protokołu.   

  

2.  Stwierdzenie kworum. 

Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek poinformował, że  

w obradach uczestniczy zgodnie z listą obecności 19 radnych, co wobec 

ustawowego składu Rady wynoszącego 19 radnych stanowi kworum  

i oznacza, że Rada posiada zdolność do podejmowania prawomocnych 

uchwał w sprawach objętych porządkiem obrad.   

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

 

Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek powitał: 

1. Starostę Koszalińskiego, Pana Mariana Hermanowicza, 

2. Wicestarostę Koszalińskiego, Pana Tomasza Marcina Tesmera, 

 3.  Skarbnika Powiatu, Panią Agnieszkę Kowalską 
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 4. Sekretarza Powiatu, Panią Agnieszkę Maślińską, 

oraz przybyłych gości. 

  Lista zaproszonych gości stanowi załącznik nr 3 do protokołu.   

 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek nadmienił, że przed 

sesją Radni otrzymali porządek obrad, a następnie zwrócił się  

z zapytaniem czy są uwagi lub propozycje zmian do przedstawionego 

porządku obrad?  W/w dodał, że zgodnie z § 18 ust. 1 i 3 Statutu 

Powiatu Koszalińskiego Rada może wprowadzić zmiany w porządku 

obrad bezwzględną większością głosów ustawowego składu Rady. Do 

zmiany porządku obrad sesji zwołanej na wniosek Zarządu Powiatu  

w Koszalinie dodatkowo wymagana jest zgoda Zarządu.  

 

Rada Powiatu w Koszalinie nie wniosła uwag ani propozycji zmian do 

porządku obrad.   

 

4. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady 

Powiatu w Koszalinie 

 

Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek poinformował, że 

zgodnie z § 40 ust. 2 Statutu Powiatu Koszalińskiego do Komisji 

Rewizyjnej Rada wybiera co najmniej 5 radnych, w tym 

przewodniczącego, wiceprzewodniczącego i sekretarza. Dodał też, że 

zgodnie z § 39 ust. 2 Statutu Powiatu Koszalińskiego w skład Komisji 

Rewizyjnej wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, 

z wyjątkiem radnych pełniących funkcje Przewodniczącego lub 

Wiceprzewodniczącego Rady oraz będących członkami Zarządu. 
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Przewodniczący Rady poinformował również, że w świetle § 47 ust. 6 

Statutu Powiatu Koszalińskiego radny może być członkiem nie więcej niż 

2 komisji stałych, a przewodniczącym tylko 1 komisji stałej. 

Ponadto W/w stwierdził, że przed sesją na jego ręce wpłynęło: 

1) oświadczenie Radnego Wiesława Andrzeja Lebiody  

o wystąpieniu z dniem 27 listopada 2018 r. z Klubu Radnych 

„Polska Samorządowa” i przystąpieniu do Klubu Radnych „Koalicja 

Obywatelska”, 

2) zgłoszenie o utworzeniu Klubu Radnych „Koalicja Obywatelska”  

w skład którego wchodzą Radni: 

- Marek Gil - przewodniczący 

- Henryk Kuriata, 

- Wiesław Lebioda. 

 

Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek o godzinie 10.20  

ogłosił 5 - minutową przerwę w związku z wnioskiem Starosty 

Koszalińskiego Mariana Stanisława Hermanowicza, który stwierdził, że  

z uwagi na dopiero uzyskaną informacją o utworzeniu Klubu Radnych 

„Koalicja Obywatelska” należałoby poczynić nowe uzgodnienia co do 

składu Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

zwłaszcza że w ich skład wchodzą przedstawiciele wszystkich klubów.  

O godzinie 10.27 Przewodniczący Rady wznowił obrady III sesji Rady 

Powiatu w Koszalinie. Po przerwie na salę obrad przybyli wszyscy  

radni – 19. 

 

Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek zaproponował, by 

Komisja Rewizyjna liczyła pięć osób i rozpoczął w tej sprawie procedurę 

głosowania:  
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Wyniki głosowania:  

 W głosowaniu wzięło udział 19 radnych. 

- „za” – 19 radnych, 

- „przeciw” – 0, 

- „wstrzymuję się” – 0 

 

Rada Powiatu w Koszalinie jednogłośnie wyraziła zgodę na 

pięcioosobowy skład Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Koszalinie.  

 

Przewodniczący Rady przystąpił do wyboru pięcioosobowego składu 

Komisji Rewizyjnej i zwrócił się do radnych z prośbą  

o zgłaszanie kandydatów. 

 

Radny Zenon Dropko, w imieniu Klubu Radnych „PSL”, do składu  

Komisji Rewizyjnej zgłosił Radnego Jana Henryka Mokrzyckiego oraz 

Radną Elżbietę Góral. 

 

Radna Joanna Marzena Czerwińska, w imieniu Klubu Radnych „Polska 

Samorządowa”, zgłosiła Radnego Dariusza Mirosława Kalinowskiego. 

 

Radna Halina Sztreja, w imieniu Klubu Radnych „Prawa  

i Sprawiedliwości” do składu Komisji Rewizyjnej zarekomendowała 

Radnego Jacka Rafała Muryna. 

 

Radny Henryk Kuriata, w imieniu Klubu Radnych „Koalicja Obywatelska” 

do składu Komisji Rewizyjnej zgłosił Radnego Marka Pawła Gila.  

 

W/w Radni wyrazili zgodę na kandydowanie do składu Komisji 

Rewizyjnej Rady Powiatu w Koszalinie.  
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Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek zamknął listę 

kandydatów, albowiem nie zgłoszono innych kandydatur do składu 

Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Koszalinie.  

 

Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek zaproponował, by 

zgłoszone kandydatury przegłosować blokiem. Dodał też, że  

w przypadku zgłoszenia sprzeciwu każdą kandydaturę podda pod 

głosowanie osobno.  

 

Rada Powiatu w Koszalinie nie wniosła sprzeciwu, więc Przewodniczący 

Rady Zbigniew Tomasz Grabarek rozpoczął procedurę głosowania:      

  Wyniki głosowania:  

 W głosowaniu wzięło udział 19 radnych. 

- „za” – 19 radnych, 

- „przeciw” – 0, 

- „wstrzymuję się” – 0 

 

Rada Powiatu w Koszalinie jednogłośnie wybrała pięciu członków  

Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Koszalinie: 

1) Radnego Marka Pawła Gila, 

2) Radną Elżbietę Góral, 

3) Radnego Dariusza Mirosława Kalinowskiego, 

4) Radnego Jana Henryka Mokrzyckiego, 

5) Radnego Jacka Muryna.  

 

Przewodniczący Rady przystąpił do wyboru przewodniczącego, 

wiceprzewodniczącego i sekretarza Komisji Rewizyjnej spośród  

5 kandydatów wybranych do jej składu.  
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Wybór Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej   

 

Radna Joanna Marzena Czerwińska na Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej zgłosiła Radnego Dariusza Mirosława Kalinowskiego, który 

wyraził zgodę na kandydowanie.  

 

Innych kandydatur nie zgłoszono, więc Przewodniczący Rady zamknął 

listę kandydatów i rozpoczął procedurę głosowania w sprawie wyboru 

Radnego Dariusza Mirosława Kalinowskiego na Przewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Koszalinie. 

Wyniki głosowania:  

 W głosowaniu wzięło udział 19 radnych. 

- „za” – 18 radnych, 

- „przeciw” – 0, 

- „wstrzymuję się” – 1 

 

Radny Dariusz Mirosław Kalinowski został wybrany 18 głosami „za” na 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.  

 

Wybór Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej  

 

Radny Zenon Dropko na Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

zgłosił Radnego Jana Henryka Mokrzyckiego, który wyraził zgodę na 

kandydowanie.  

 

Innych kandydatur nie zgłoszono, więc Przewodniczący Rady zamknął 

listę kandydatów i rozpoczął procedurę głosowania w sprawie wyboru 

Radnego Jana Henryka Mokrzyckiego na Wiceprzewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Koszalinie. 
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Wyniki głosowania:  

 W głosowaniu wzięło udział 19 radnych. 

- „za” – 18 radnych, 

- „przeciw” – 0, 

- „wstrzymuję się” – 1 

 

Radny Jan Henryk Mokrzycki został wybrany 18 głosami „za” na 

Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej.  

 

Wybór Sekretarza Komisji Rewizyjnej  

 

Radny Ryszard Jan Sobczyński na Sekretarza Komisji Rewizyjnej zgłosił 

Radnego Jacka Rafała Muryna, który wyraził zgodę na kandydowanie.  

 

Innych kandydatur nie zgłoszono, więc Przewodniczący Rady zamknął 

listę kandydatów i rozpoczął procedurę głosowania w sprawie wyboru 

Radnego Jacka Rafała Muryna na Sekretarza Komisji Rewizyjnej Rady 

Powiatu w Koszalinie. 

 

Wyniki głosowania:  

 W głosowaniu wzięło udział 19 radnych. 

- „za” – 18 radnych, 

- „przeciw” – 0, 

- „wstrzymuję się” – 1 

 

Radny Jacek Rafał Muryn został wybrany 18 głosami „za” na Sekretarza 

Komisji Rewizyjnej. 
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Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek stwierdził, że Rada 

ustaliła skład Komisji Rewizyjnej i rozpoczął procedurę głosowania nad 

projektem uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady 

Powiatu w Koszalinie.  

 

Wyniki głosowania:  

 W głosowaniu wzięło udział 19 radnych. 

- „za” – 19 radnych, 

- „przeciw” – 0, 

- „wstrzymuję się” – 0 

 

Rada Powiatu w Koszalinie jednogłośnie podjęła uchwałę Nr III/8/18  

w  dniu 28 listopada 2018 r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

Rady Powiatu w Koszalinie. W/w uchwała wraz z protokołem z wyników 

głosowania stanowi załącznik nr  4 do niniejszego protokołu.    

 

5. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji Rady Powiatu w Koszalinie 

 

Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek poinformował, że 

zgodnie z § 46a ust. 1 i 2 Statutu Powiatu Koszalińskiego Rada w drodze 

uchwały powołuje Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. W skład Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji wchodzą radni, w tym przedstawiciele 

wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcje 

Przewodniczącego Rady, Wiceprzewodniczącego Rady  oraz będących 

członkami Zarządu. Dodał też, że zgodnie z § 47 ust. 2 Statutu Rada,  

w drodze uchwały, określa przedmiot działania oraz skład osobowy 

komisji.  
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Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek zaproponował, by 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji liczyła pięć osób i rozpoczął w tej 

sprawie procedurę głosowania:  

 

Wyniki głosowania:  

 W głosowaniu wzięło udział 19 radnych. 

- „za” – 19 radnych, 

- „przeciw” – 0, 

- „wstrzymuję się” – 0 

 

Rada Powiatu w Koszalinie jednogłośnie wyraziła zgodę na 

pięcioosobowy skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu  

w Koszalinie.  

 

Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek przystąpił do wyboru 

pięcioosobowego składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. W/w zwrócił 

się do radnych z prośbą o zgłaszanie kandydatów. 

 

Radny Zenon Dropko, w imieniu Klubu „PSL”, do składu Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji zgłosił Radną Agnieszkę Ławrynowicz oraz Radnego 

Jana Henryka Mokrzyckiego. 

 

Radny Dariusz Mirosław Kalinowski, w imieniu Klubu Radnych „Polska 

Samorządowa” zgłosił Radną Joannę Marzenę Czerwińską. 

 

Radny Ryszard Jan Sobczyński, w imieniu Klubu Radnych „Prawa  

i Sprawiedliwości” zgłosił Radną Halinę Zofię Sztreję.  
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Radny Marek Paweł Gil, w imieniu Klubu Radnych „Koalicja 

Obywatelska” zgłosił Radnego Henryka Kuriatę.   

 

W/w Radni wyrazili zgodę na kandydowanie do składu Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Koszalinie.  

 

Innych kandydatur do składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Powiatu w Koszalinie nie zgłoszono, więc Przewodniczący Rady 

Zbigniew Tomasz Grabarek zamknął listę kandydatów. W/w 

zaproponował, by zgłoszone kandydatury przegłosować blokiem. Dodał 

też, że w przypadku zgłoszenia sprzeciwu każdą kandydaturę podda pod 

głosowanie osobno.  

 

Rada Powiatu w Koszalinie nie wniosła sprzeciwu, więc Przewodniczący 

Rady Zbigniew Tomasz Grabarek rozpoczął procedurę głosowania:  

       

Wyniki głosowania:  

 W głosowaniu wzięło udział 19 radnych. 

- „za” – 19 radnych, 

- „przeciw” – 0, 

- „wstrzymuję się” – 0 

 

Rada Powiatu w Koszalinie jednogłośnie wybrała pięciu członków  

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Koszalinie: 

1) Radną Joannę Marzenę Czerwińską, 

2) Radnego Henryka Kuriatę, 

3) Radną Agnieszkę Iwonę Ławrynowicz, 

4) Radnego Jana Henryka Mokrzyckiego, 

5) Radną Halinę Zofię Sztreję. 
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Przewodniczący Rady przystąpił do wyboru przewodniczącego Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji spośród 5 kandydatów wybranych do jej 

składu.  

 

Wybór Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji    

 

Radny Ryszard Jan Sobczyński na Przewodniczącego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji zgłosił Radną Halinę Zofię Sztreję, która wyraziła 

zgodę na kandydowanie.  

 

Innych kandydatur nie zgłoszono, więc Przewodniczący Rady Zbigniew 

Tomasz Grabarek zamknął listę kandydatów i rozpoczął procedurę 

głosowania w sprawie wyboru Radnej Haliny Zofii Sztreja na 

Przewodniczącą Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu  

w Koszalinie. 

 

Wyniki głosowania:  

 W głosowaniu wzięło udział 19 radnych. 

- „za” – 18 radnych, 

- „przeciw” – 0, 

- „wstrzymuję się” – 1 

 

Radna Halina Zofia Sztreja została wybrana 18 głosami „za” na 

Przewodniczącą Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

 

Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek stwierdził, że Rada 

ustaliła skład Komisji  Skarg, Wniosków i Petycji i rozpoczął procedurę 

głosowania nad projektem uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji  Rady Powiatu w Koszalinie.  
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Wyniki głosowania:  

 W głosowaniu wzięło udział 19 radnych. 

- „za” – 19 radnych, 

- „przeciw” – 0, 

- „wstrzymuję się” – 0 

 

Rada Powiatu w Koszalinie jednogłośnie podjęła uchwałę Nr III/9/18  

w  dniu 28 listopada 2018 r. w sprawie powołania Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Koszalinie. W/w uchwała wraz  

z protokołem z wyników głosowania stanowi załącznik nr 5 do 

niniejszego protokołu.    

 

6. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji ds. Budżetu 

Rady Powiatu w Koszalinie 

 

Przewodniczący Rady zaproponował, by Komisja ds. Budżetu, podobnie 

jak  poprzednie Komisje liczyła 5 osób i rozpoczął w tej sprawie 

procedurę głosowania:  

 

Wyniki głosowania:  

 W głosowaniu wzięło udział 19 radnych. 

- „za” – 19 radnych, 

- „przeciw” – 0, 

- „wstrzymuję się” – 0 

 

Rada Powiatu w Koszalinie jednogłośnie wyraziła zgodę na 

pięcioosobowy skład Komisji ds. Budżetu Rady Powiatu w Koszalinie.  
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Przewodniczący Rady przystąpił do wyboru pięcioosobowego składu 

Komisji ds. Budżetu. W/w zwrócił się do radnych z prośbą  

o zgłaszanie kandydatów. 

 

Radny Zenon Dropko, w imieniu Klubu Radnych „PSL”, do składu 

Komisji ds. Budżetu zgłosił Radną Elżbietę Góral, Radnego Kamila 

Sebastiana Jesionowskiego, Radnego Krzysztofa Orlikowskiego. 

 

Radna Halina Zofia Sztreja, w imieniu Klubu Radnych „Prawa  

i Sprawiedliwości” zgłosiła Radnego Ryszarda Jana Sobczyńskiego. 

 

Radna Joanna Marzena Czerwińska, w imieniu Klubu Radnych „Polska 

Samorządowa”, zgłosiła Radną Irenę Teresę Oleksy.   

 

W/w Radni wyrazili zgodę na kandydowanie do składu Komisji  

ds. Budżetu Rady Powiatu w Koszalinie.  

 

Innych kandydatur do składu Komisji ds. Budżetu Rady Powiatu  

w Koszalinie nie zgłoszono, więc Przewodniczący Rady Zbigniew 

Tomasz Grabarek zamknął listę kandydatów. W/w zaproponował, by 

zgłoszone kandydatury przegłosować blokiem.  

 

Rada Powiatu w Koszalinie nie wniosła sprzeciwu, więc Przewodniczący 

Rady Zbigniew Tomasz Grabarek rozpoczął procedurę głosowania:      

   

Wyniki głosowania:  

 W głosowaniu wzięło udział 19 radnych. 

- „za” – 19 radnych, 

- „przeciw” – 0, 
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- „wstrzymuję się” – 0 

 

Rada Powiatu w Koszalinie jednogłośnie wybrała pięciu członków  

Komisji ds. Budżetu Rady Powiatu w Koszalinie: 

1) Radną Elżbietę Góral,  

2) Radnego Kamila Sebastiana Jesionowskiego,  

3) Radnego Krzysztofa Orlikowskiego, 

4) Radnego Ryszarda Jana Sobczyńskiego, 

5) Radną Irenę Teresę Oleksy. 

 

Przewodniczący Rady przystąpił do wyboru przewodniczącego Komisji 

ds. Budżetu spośród 5 kandydatów wybranych do jej składu.  

 

Wybór Przewodniczącego Komisji ds. Budżetu 

 

Radny Zenon Dropko na Przewodniczącą Komisji ds. Budżetu zgłosił 

Radną Elżbietę Góral, która wyraziła zgodę na kandydowanie.  

 

Innych kandydatur nie zgłoszono, więc Przewodniczący Rady zamknął 

listę kandydatów i rozpoczął procedurę głosowania w sprawie wyboru 

Radnej Elżbiety Góral na Przewodniczącą Komisji ds. Budżetu Rady 

Powiatu w Koszalinie. 

 

Wyniki głosowania:  

 W głosowaniu wzięło udział 19 radnych. 

- „za” – 18 radnych, 

- „przeciw” – 0, 

- „wstrzymuję się” – 1 
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Radna Elżbieta Góral została wybrana 18 głosami „za” na 

Przewodniczącą Komisji ds. Budżetu.  

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada ustaliła skład Komisji  

ds. Budżetu i rozpoczął procedurę głosowania nad projektem uchwały  

w sprawie powołania Komisji ds. Budżetu  Rady Powiatu w Koszalinie.  

 

Wyniki głosowania:  

 W głosowaniu wzięło udział 19 radnych. 

- „za” – 19 radnych, 

- „przeciw” – 0, 

- „wstrzymuję się” – 0 

 

Rada Powiatu w Koszalinie jednogłośnie podjęła uchwałę Nr III/10/18  

w  dniu 28 listopada 2018 r. w sprawie powołania Komisji ds. Budżetu 

Rady Powiatu w Koszalinie. W/w uchwała wraz z protokołem z wyników 

głosowania stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.    

 

7. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji ds. Społecznych 

Rady Powiatu w Koszalinie 

 

Przewodniczący Rady zaproponował, by Komisja ds. Społecznych liczyła 

5 osób i rozpoczął procedurę głosowania w tej sprawie:  

 

Wyniki głosowania:  

 W głosowaniu wzięło udział 19 radnych. 

- „za” – 19 radnych, 

- „przeciw” – 0, 

- „wstrzymuję się” – 0 
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Rada Powiatu w Koszalinie jednogłośnie wyraziła zgodę na 

pięcioosobowy skład Komisji ds. Społecznych Rady Powiatu  

w Koszalinie.  

 

Przewodniczący Rady przystąpił do wyboru pięcioosobowego składu 

Komisji ds. Społecznych. W/w zwrócił się do radnych z prośbą  

o zgłaszanie kandydatów. 

 

Radny Zenon Dropko, w imieniu Klubu Radnych „PSL”, do składu 

Komisji ds. Społecznych zgłosił Radną Agnieszkę Iwonę Ławrynowicz, 

Radnego Bartłomieja Wilka, Radnego Zenona Dropko. 

 

Radny Marek Paweł Gil, w imieniu Klubu Radnych „Koalicja 

Obywatelska” zgłosił Radnego Wiesława Andrzeja Lebiodę. 

 

Radny Dariusz Mirosław Kalinowski, w imieniu Klubu Radnych „Polska 

Samorządowa”, zgłosił Radną Joannę Marzenę Czerwińską. 

 

W/w Radni wyrazili zgodę na kandydowanie do składu Komisji  

ds. Społecznych Rady Powiatu w Koszalinie.  

 

Innych kandydatur do składu Komisji ds. Społecznych Rady Powiatu  

w Koszalinie nie zgłoszono, więc Przewodniczący Rady Zbigniew 

Tomasz Grabarek zamknął listę kandydatów. W/w zaproponował, by 

zgłoszone kandydatury, podobnie jak poprzednio, przegłosować blokiem.   

 

Rada Powiatu w Koszalinie nie wniosła sprzeciwu, więc Przewodniczący 

Rady Zbigniew Tomasz Grabarek rozpoczął procedurę głosowania:      
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Wyniki głosowania:  

 W głosowaniu wzięło udział 19 radnych. 

- „za” – 19 radnych, 

- „przeciw” – 0, 

- „wstrzymuję się” – 0 

 

Rada Powiatu w Koszalinie jednogłośnie wybrała pięciu członków  

Komisji ds. Społecznych Rady Powiatu w Koszalinie: 

1) Radną Joannę Marzenę Czerwińską 

2) Radnego Zenona Dropko 

3) Radnego Wiesława Andrzeja Lebiodę 

4) Radną Agnieszkę Iwonę Ławrynowicz,  

5) Radnego Bartłomieja Wilka. 

 

Przewodniczący Rady przystąpił do wyboru przewodniczącego Komisji 

ds. Społecznych spośród 5 kandydatów wybranych do jej składu.  

 

Wybór Przewodniczącego Komisji ds. Społecznych 

 

Radny Zenon Dropko na Przewodniczącą Komisji ds. Społecznych 

zgłosił Radną  Agnieszkę Iwonę Ławrynowicz, która wyraziła zgodę na 

kandydowanie.  

 

Innych kandydatur nie zgłoszono, więc Przewodniczący Rady zamknął 

listę kandydatów i rozpoczął procedurę głosowania w sprawie wyboru 

Radnej Agnieszki Iwony Ławrynowicz na Przewodniczącą Komisji  

ds. Społecznych Rady Powiatu w Koszalinie. 
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Wyniki głosowania:  

 W głosowaniu wzięło udział 19 radnych. 

- „za” – 18 radnych, 

- „przeciw” – 0, 

- „wstrzymuję się” – 1 

 

Radna  Agnieszka Iwona Ławrynowicz została wybrana 18 głosami „za” 

na Przewodniczącą Komisji ds. Społecznych.  

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada ustaliła skład Komisji  

ds. Społecznych i rozpoczął procedurę głosowania nad projektem 

uchwały w sprawie powołania Komisji ds. Społecznych  Rady Powiatu  

w Koszalinie.  

 

Wyniki głosowania:  

 W głosowaniu wzięło udział 19 radnych. 

- „za” – 19 radnych, 

- „przeciw” – 0, 

- „wstrzymuję się” – 0 

 

Rada Powiatu w Koszalinie jednogłośnie podjęła uchwałę Nr III/11/18  

w  dniu 28 listopada 2018 r. w sprawie powołania Komisji  

ds. Społecznych Rady Powiatu w Koszalinie. W/w uchwała wraz  

z protokołem z wyników głosowania stanowi załącznik nr 7 do 

niniejszego protokołu.    
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8. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji  

ds. Infrastruktury, Rozwoju i Rolnictwa Rady Powiatu  

w Koszalinie 

 

Przewodniczący Rady zaproponował, by Komisja ds. Infrastruktury, 

Rozwoju i Rolnictwa liczyła 5 osób i rozpoczął procedurę głosowania  

w tej sprawie:  

 

Wyniki głosowania:  

 W głosowaniu wzięło udział 19 radnych. 

- „za” – 19 radnych, 

- „przeciw” – 0, 

- „wstrzymuję się” – 0 

 

Rada Powiatu w Koszalinie jednogłośnie wyraziła zgodę na 

pięcioosobowy skład Komisji ds. Infrastruktury, Rozwoju i Rolnictwa   

Rady Powiatu w Koszalinie.  

 

Przewodniczący Rady przystąpił do wyboru pięcioosobowego składu 

Komisji ds. Infrastruktury, Rozwoju i Rolnictwa. W/w zwrócił się do 

radnych z prośbą o zgłaszanie kandydatów. 

Radny Zenon Dropko, w imieniu Klubu Radnych „PSL”, do składu 

Komisji ds. Infrastruktury, Rozwoju i Rolnictwa zgłosił Radnego 

Krzysztofa Orlikowskiego, Radnego Kamila Sebastiana Jesionowskiego 

Radnego Bartłomieja Wilka. 

 

Radna Halina Zofia Sztreja, w imieniu Klubu Radnych „Prawa  

i Sprawiedliwości” zgłosiła Radnego Ryszarda Jana Sobczyńskiego.  
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Radny Marek Paweł Gil, w imieniu Klubu Radnych „Koalicja 

Obywatelska” zgłosił Radnego Henryka Kuriatę. 

 

W/w Radni wyrazili zgodę na kandydowanie do składu Komisji  

ds. Infrastruktury, Rozwoju i Rolnictwa Rady Powiatu w Koszalinie.  

 

Innych kandydatur do składu Komisji ds. Infrastruktury, Rozwoju  

i Rolnictwa Rady Powiatu w Koszalinie nie zgłoszono, więc 

Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek zamknął listę 

kandydatów. W/w zaproponował, by zgłoszone kandydatury, podobnie 

jak poprzednio, przegłosować blokiem.   

 

Rada Powiatu w Koszalinie nie wniosła sprzeciwu, więc Przewodniczący 

Rady Zbigniew Tomasz Grabarek rozpoczął w tej sprawie procedurę 

głosowania. 

   

Wyniki głosowania:  

 W głosowaniu wzięło udział 19 radnych. 

- „za” – 19 radnych, 

- „przeciw” – 0, 

- „wstrzymuję się” – 0 

 

Rada Powiatu w Koszalinie jednogłośnie wybrała pięciu członków  

Komisji ds. Infrastruktury, Rozwoju i Rolnictwa Rady Powiatu  

w Koszalinie: 

1) Radnego Kamila Sebastiana Jesionowskiego,  

2) Radnego Henryka Kuriatę, 

3) Radnego Krzysztofa Orlikowskiego,  

4) Radnego Ryszarda Jana Sobczyńskiego, 
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5) Radnego Bartłomieja Wilka. 

 

Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek przystąpił do wyboru 

Przewodniczącego Komisji ds. Infrastruktury, Rozwoju i Rolnictwa 

spośród 5 kandydatów wybranych do jej składu.  

 

Wybór Przewodniczącego Komisji ds. Infrastruktury, Rozwoju i Rolnictwa 

 

Radny Zenon Dropko, w imieniu Klubu Radnych „PSL”, na 

Przewodniczącego Komisji ds. Infrastruktury, Rozwoju i Rolnictwa zgłosił 

Radnego Krzysztofa Orlikowskiego, który wyraziła zgodę na 

kandydowanie.  

 

Radny Marek Paweł Gil, w imieniu Klubu Radnych „Koalicja 

Obywatelska” zgłosił Radnego Henryka Kuriatę. 

 

Innych kandydatur nie zgłoszono, więc Przewodniczący Rady zamknął 

listę kandydatów. 

 

Radna Joanna Marzena Czerwińska stwierdziła, że: „To jest moje 

prywatne zdanie, ale myślę, że wiele osób się ze mną zgodzi. 

Jednowładztwo nie jest dobrze odbierane przez społeczeństwo. Poza 

tym w dobrym tonie byłoby, gdyby rządzący w naszym Starostwie 

Powiatowym, czyli Klub „PSL” pozwolił na to, by każdy z Klubów tutaj 

funkcjonujących miał przedstawiciela w swojej Komisji i to mamy 

zapewnione, ale też przewodniczył przynajmniej w jednej Komisji.  

Państwo jako „PSL” macie Starostę, Wicestarostę, pięciu członków 

Zarządu. Jesteście przewodniczącymi dwóch Komisji: Komisji  

ds. Budżetu i Komisji ds. Społecznych, więc uważam, że w dobrym tonie 
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byłoby, aby poprzeć kandydaturę Pana Henryka Kuriaty na 

Przewodniczącego Komisji ds. Infrastruktury, Rozwoju i Rolnictwa. Takie 

jest moje zdanie i bardzo proszę o przemyślenie tej decyzji. Poza tym  

w ubiegłej kadencji nie było takiej praktyki, by członek Zarządu był 

również przewodniczącym danej komisji, ale być może chcecie Państwo 

to zmienić. Ja uważam, że w dobrym tonie byłoby, aby przedstawiciel 

każdego Klubu miał przewodniczenie jednej Komisji.”.  

 

Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek zamknął listę 

mówców i rozpoczął, w kolejności alfabetycznej, procedurę głosowania  

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji ds. Infrastruktury, Rozwoju 

i Rolnictwa Rady Powiatu w Koszalinie: 

 

1. W głosowaniu na kandydata Radnego Henryka Kuriatę wzięło 

udział 19 radnych: 

- „za” – 6 radnych, 

- „przeciw” – 1, 

- „wstrzymuję się” – 12 

 

2. W głosowaniu na kandydata Radnego Krzysztofa Orlikowskiego 

wzięło udział 19 radnych: 

- „za” – 12 radnych, 

- „przeciw” – 6, 

- „wstrzymuję się” – 1 

 

Radny Krzysztof Orlikowski został wybrany 12 głosami „za” na 

Przewodniczącego Komisji ds. Infrastruktury, Rozwoju i Rolnictwa Rady 

Powiatu w Koszalinie.  
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Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada ustaliła skład Komisji  

ds. Infrastruktury, Rozwoju i Rolnictwa  i rozpoczął procedurę głosowania 

nad projektem uchwały w sprawie powołania Komisji ds. Infrastruktury, 

Rozwoju i Rolnictwa Rady Powiatu w Koszalinie.  

 

Wyniki głosowania:  

 W głosowaniu wzięło udział 19 radnych. 

- „za” – 13 radnych, 

- „przeciw” – 5, 

- „wstrzymuję się” – 1 

 

Rada Powiatu w Koszalinie większością głosów podjęła uchwałę  

Nr III/12/18 w  dniu 28 listopada 2018 r. w sprawie powołania Komisji  

ds. Infrastruktury, Rozwoju i Rolnictwa Rady Powiatu w Koszalinie. W/w 

uchwała wraz z protokołem z wyników głosowania stanowi załącznik  

nr 8 do niniejszego protokołu.    

 

9. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr VIII/63/15 z dnia  

25 czerwca 2015 r.  w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia 

Środkowopomorska Grupa Działania. 

 

Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek udzielił głosu Pani 

Agnieszce Orczyńskiej Radcy Prawnemu Starostwa, która 

poinformowała, że zgodnie ze Statutem Powiatu Koszalińskiego projekty 

uchwał powinny być zaopiniowane przez właściwe Komisje Rady. W/w 

nadmieniła, że dopiero dzisiaj została powołana Komisja  

ds. Infrastruktury, Rozwoju i Rolnictwa, która winna wydać opinię  

w zakresie pozostałych uchwał będących przedmiotem dalszej części 

porządku obrad. Jednakże Statut Powiatu Koszalińskiego dopuszcza  
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również sytuację taką, że w szczególnie uzasadnionych przypadkach 

Rada może podjąć uchwałę bez opinii Komisji i tu można uznać, że taki 

przypadek występuje. W związku z powyższym Agnieszka Orczyńska 

Radca Prawny Starostwa zaproponowała, by Komisja ds. Infrastruktury, 

Rozwoju i Rolnictwa dzisiaj nie zajmowała się tymi uchwałami. 

 

Radna Halina Zofia Sztreja: „Panie Przewodniczący, ponieważ część 

radnych, wśród nich jestem i ja, to radni którzy po raz pierwszy zasiadają 

w tak szacownym gronie. Chciałabym prosić abyśmy mogli być 

zaznajomieni z celami działania tego Stowarzyszenia. Muszę 

powiedzieć, że ja nie znam ani osób, które należą do tego 

Stowarzyszenia ani celi, które sobie to Stowarzyszenie wyznacza i które 

realizuje. Uważam, że takie głosowanie w ciemno byłoby nie stosowne  

i nie uczciwe wobec samego siebie i tych osób, które na nas głosowały. 

Także będę prosiła o zapoznanie Rady i przekazanie wszystkich 

istotnych wiadomości i informacji, które wiążą się z działalnością  

i uczestnictwem Powiatu.”.         

 

Radna Joanna Marzena Czerwińska: „Chciałabym dopytać czy jest to 

niezbędne, by podjąć te uchwały na dzisiejszej sesji. Ja proponuję 

poprzeć głos koleżanki, mojej przedmówczyni, czy nie możemy tego 

odłożyć w czasie i zagłosować na kolejnej sesji. Będziemy mieli czas 

jako Komisje, by się z tym zapoznać, będziemy mieli Komisje, by 

przedyskutować, by Komisje mogły to zaopiniować. Dlatego się zapytuję, 

i tu myślę że to pytanie przede wszystkim do Pana Starosty, czy jest 

wskazany pośpiech przy uchwalaniu tych uchwał? Jeżeli tak, to bym 

zaproponowała przerwę, żebyśmy rzeczywiście mogli się z tym 

zapoznać. Jeżeli nie, to proszę o wycofanie tych punktów kolejnych  

z porządku obrad i wniesienie ich na kolejnej sesji.”.   
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Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek stwierdził: „Szanowni 

Państwo Radni, sytuacja w tym roku, w tej kadencji jest specyficzna. 

Mamy bardzo krótkie terminy na wykonanie pewnych czynności. Między 

innymi wykonanie tych uchwał, a także uchwały budżetowej. Mamy 

dzisiaj 28 listopada i niektóre czynności muszą zostać wykonane do 

końca miesiąca. Proszę w imieniu Zarządu i swoim własnym, aby nie 

blokować tych rzeczy i jeżeli to możliwe, to pozytywnie je zaopiniować. 

Oczywiście Państwo Radni mają prawo do uzyskania informacji, swoich 

przemyśleń i wykazania ich, ale bardzo Państwa proszę, bo to nie jest 

ani nasza wina, ani Przewodniczącego, ani Zarządu. Taki jest układ w tej 

chwili kalendarzowy.”.  

 

Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek, o godzinie 12.20 

ogłosił 10 – minutową przerwę w obradach Rady. O godzinie 12.30 

Przewodniczący Rady wznowił obrady. Po przerwie na salę obrad nie 

powrócili: Wiceprzewodniczący Rady Kamil Sebastian Jesionowski oraz 

Radny Marek Paweł Gil. Rada Powiatu w Koszalinie obraduje w składzie 

17. radnych. 

 

Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek po wznowieniu obrad 

powrócił do sprawy związanej z opiniowaniem uchwał i nadmienił, że 

zgodnie z § 30 ust. 2 Statutu Powiatu Koszalińskiego projekty uchwał 

powinny być zaopiniowane przez właściwe Komisje Rady. W szczególnie 

uzasadnionych przypadkach Rada może podjąć uchwałę bez opinii 

Komisji.  

 

W związku z powyższym Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz 

Grabarek zwrócił się do radnych z zapytaniem, czy  Komisja  

ds. Infrastruktury, Rozwoju i Rolnictwa winna zaopiniować projekty 
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uchwał będące przedmiotem dalszej części porządku obrad, czy też 

Rada podejmie uchwały bez opinii Komisji? 

 

Na salę obrad, o godz. 12.32, powrócił Radny Marek Paweł Gil. Rada 

Powiatu w Koszalinie obraduje w składzie 18. Radnych.  

  

Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek poddał pod 

głosowanie wniosek, by uchwały III sesji Rady Powiatu w Koszalinie 

będące przedmiotem dalszej części porządku obrad zostały podjęte bez 

opinii Komisji ds. Infrastruktury, Rozwoju i Rolnictwa. 

 

Na salę obrad, o godz. 12.34, powrócił Wiceprzewodniczący Rady Kamil 

Sebastian Jesionowski. Rada Powiatu w Koszalinie obraduje w pełnym 

składzie 19. Radnych.   

 

Wyniki głosowania po reasumpcji głosowania:  

 W głosowaniu wzięło udział 19 radnych. 

- „za” – 10 radnych, 

- „przeciw” – 6, 

- „wstrzymuję się” – 3 

 

Rada Powiatu w Koszalinie większością głosów przyjęła wniosek 

Przewodniczącego Rady w sprawie podjęcia uchwał III sesji Rady 

Powiatu w Koszalinie bez opinii Komisji ds. Infrastruktury, Rozwoju  

i Rolnictwa.  

 

Radny Zenon Dropko stwierdził, że: „Procedowanie tych wszystkich 

uchwał dotyczy tylko zmiany nazwisk osób, które będą nas 

reprezentować w tych organizacjach bądź też instytucjach. Na sali są 
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obecne osoby, które do tej pory nas reprezentowały. To wynika ze 

zmiany warty tak to określę i uważam, że należy się radnym, którzy po 

raz pierwszy uczestniczą w procedowaniu tych projektów uchwał, 

chociażby krótka informacja czym zajmuje się na przykład 

Stowarzyszenie Środkowopomorska Grupa Działania. (…).”    

 

Radny Jacek Rafał Muryn nawiązał do wypowiedzi przedmówcy 

stwierdzając, że właśnie o to chodzi, by uzyskać krótką informację na ten 

temat.  

 

Radna Halina Zofia Sztreja: „Dziękuję za głos Radnego Dropko.  

Owszem zależałoby nam na informacji czym zajmują się te 

stowarzyszenia, ale też na czym polega rola naszego przedstawiciela.”.   

 

Starosta Koszaliński Marian Stanisław Hermanowicz poinformował, że 

Zarząd Powiatu przyjął te projekty uchwał i skierował na sesję, albowiem 

są już ustalone termin spotkań tych podmiotów. Pierwsze spotkanie, 

zaraz na początku grudnia, ma Stowarzyszenie Środkowopomorska 

Grupa Działania, na którym reprezentant Powiatu ma głos  

w sprawie funkcjonowania Stowarzyszenia. To samo  dotyczy Związków 

Celowych. Powiat jest jego członkiem chyba od około dwóch lat. Trzeci 

temat to Związek Powiatów Polskich, gdzie Powiat reprezentował Radny 

Dariusz Kalinowski i siłą rzeczy należy dokonać zmiany, bo zmienił się 

skład Zarządu Powiatu. W/w dodał, że informacje na ten temat można 

uzyskać i jeżeli Rada zdecyduje, że chce krótkiej informacji  

o poszczególnych organizacjach, to oddałby głos, o ile Przewodniczący 

Rady wyrazi zgodę,  Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego Agnieszce 

Mróz.     
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Naczelnik Wydziału Organizacyjnego Agnieszka Mróz przedstawiła 

krótką informację na temat działalności: 

1. Stowarzyszenia Środkowopomorska Grupa Działania -  

wcześniej była to fundacja. Stowarzyszenie utworzono po to, by 

można było realizować lokalną strategię rozwoju. Z tego 

Stowarzyszenia pozyskiwane są środki finansowe. W tej chwili 

zakończony został  projekt pn. „Przebudowa amfiteatru letniego 

Domu Pomocy Społecznej w Mielnie”. W/w dodała, że korzystne 

dla Powiatu jest posiadanie swojego przedstawiciela w organie 

tego Stowarzyszenia, albowiem w przyszłości zamierzamy 

również składać wnioski o dofinansowanie.    

2. Stowarzyszenia „Koszaliński Bank Żywności” z siedzibą  

w Nowych Bielicach  - Stowarzyszenie prowadzi swoją 

działalność już wiele lat. Głownie zajmuje się gromadzeniem 

darów w formie pełnowartościowej żywności, z której między 

innymi korzystają domy pomocy społecznej działające na 

terenie Powiatu. Tego typu Stowarzyszenia funkcjonują na 

terenie całego kraju, w skutek czego nie marnuje się żywność, 

albowiem trafia ona do potrzebujących.  

3. Związek Celowy Powiatów Województwa 

Zachodniopomorskiego – jest to Związek powołany  

w konkretnym celu. Jest to Związek utworzony  

z powiatów województwa zachodniopomorskiego po to by 

uruchomić informatyczny system ewidencji gruntów i budynków. 

Generalnie chodzi o modernizację zasobu geodezji, 

informatyzację tego zasobu, zarządzanie tym zasobem, 

tworzenie komputerowych baz danych ewidencyjnych. W tej 

chwili podpisane jest wstępne porozumienie między powiatami 

należącymi do tego związku i będzie kolejny etap modernizacji 
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bazy geodezyjnej, którego wartość wyniesie ok. 50 mln zł.  

Oprócz Starosty Koszalińskiego reprezentantem Powiatu jest 

jeszcze Geodeta Powiatowy.  

4. Związek Powiatów Polskich – jest to Związek, który jest 

ogólnopolskim stowarzyszeniem zrzeszającym powiaty i miasta 

na prawach powiatu. Jego celem jest wspieranie idei samorządu 

terytorialnego, integrowanie i obrona wspólnych interesów 

powiatów, kształtowanie wspólnej polityki, wspieranie inicjatyw 

na rzecz rozwoju i promocji powiatów, wymiana doświadczeń 

oraz upowszechnianie modelowych rozwiązań w zakresie 

rozwoju i zarządzania w powiatach.  

 

W/w nadmieniła, że Związek Powiatów Polskich ma zgromadzenie  

w styczniu, Środkowopomorska Grupa Działania – w grudniu, natomiast 

jeżeli chodzi o Związek Celowy Powiatów Województwa 

Zachodniopomorskiego to konieczne jest wyznaczenie reprezentantów w 

celu realizacji porozumienia i stąd uchwały w tych sprawach winny być 

podjęte teraz a nie w grudniu, bo wtedy może być trochę za późno.    

 

9. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr VIII/63/15 z dnia  

25 czerwca 2015 r. w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia 

Środkowopomorska Grupa Działania 

 

Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek nadmienił, że  

w materiałach na sesję radni otrzymali projekt tej uchwały wraz  

z uzasadnieniem. Następnie zwrócił się do radnych czy są uwagi lub 

zapytania do przedmiotowego projektu uchwały?  
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Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek rozpoczął procedurę 

głosowania, albowiem radni nie wnieśli  do projektu uchwały w sprawie 

zmiany uchwały Nr VIII/63/15 z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie 

przystąpienia do Stowarzyszenia Środkowopomorska Grupa Działania 

innych uwag ani też zapytań poza wcześniej zgłoszonymi. 

 

Wyniki głosowania:  

 W głosowaniu wzięło udział 19 radnych. 

- „za” – 16 radnych, 

- „przeciw” – 0, 

- „wstrzymuję się” – 3 

 

Rada Powiatu w Koszalinie podjęła uchwałę Nr III/13/18 w sprawie 

zmiany uchwały Nr VIII/63/15 z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie 

przystąpienia do Stowarzyszenia Środkowopomorska Grupa Działania.  

W/w uchwała wraz z protokołem z wyników głosowania stanowi 

załącznik nr 9 do protokołu. 

 

10. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr IV/42/2003  

z dnia 19 lutego 2003 r. w sprawie wyznaczenia reprezentantów 

Powiatu Koszalińskiego w Związku Celowym Powiatów 

Województwa Zachodniopomorskiego, zmienioną uchwałą  

Nr IV/33/07 z dnia 1 lutego 2007 r. 

 

Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek rozpoczął procedurę 

głosowania, albowiem radni nie wnieśli do projektu uchwały zmieniającej 

uchwałę Nr IV/42/2003 z dnia 19 lutego 2003 r. w sprawie wyznaczenia 

reprezentantów Powiatu Koszalińskiego w Związku Celowym Powiatów 

Województwa Zachodniopomorskiego, zmienioną uchwałą Nr IV/33/07 
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z dnia 1 lutego 2007 r. innych uwag ani też zapytań poza wcześniej 

zgłoszonymi.  

 

Wyniki głosowania:  

 W głosowaniu wzięło udział 19 radnych. 

- „za” – 18 radnych, 

- „przeciw” – 0, 

- „wstrzymuję się” – 1 

 

Rada Powiatu w Koszalinie podjęła uchwałę Nr III/14/18 zmieniającą 

uchwałę Nr IV/42/2003 z dnia 19 lutego 2003 r. w sprawie wyznaczenia 

reprezentantów Powiatu Koszalińskiego w Związku Celowym Powiatów 

Województwa Zachodniopomorskiego, zmienioną uchwałą Nr IV/33/07 

z dnia 1 lutego 2007 r. W/w uchwała wraz z protokołem z wyników 

głosowania stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

11. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr XX/197/08 z dnia  

30 grudnia 2008 r. w sprawie ustalenia stałego przedstawiciela 

Powiatu Koszalińskiego w organach stowarzyszenia 

„Koszaliński Bank Żywności” z siedzibą w Nowych Bielicach. 

 

Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek rozpoczął procedurę 

głosowania, albowiem radni nie wnieśli do projektu uchwały zmieniającej 

uchwałę Nr XX/197/08 z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie ustalenia 

stałego przedstawiciela Powiatu Koszalińskiego w organach 

stowarzyszenia „Koszaliński Bank Żywności” z siedzibą w Nowych 

Bielicach innych uwag ani też zapytań poza wcześniej zgłoszonymi. 
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Wyniki głosowania:  

 W głosowaniu wzięło udział 19 radnych. 

- „za” – 18 radnych, 

- „przeciw” – 0, 

- „wstrzymuję się” – 1 

 

Rada Powiatu w Koszalinie podjęła uchwałę Nr III/15/18 zmieniającą 

uchwałę Nr XX/197/08 z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie ustalenia 

stałego przedstawiciela Powiatu Koszalińskiego w organach 

stowarzyszenia „Koszaliński Bank Żywności” z siedzibą w Nowych 

Bielicach. W/w uchwała wraz z protokołem z wyników głosowania 

stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

 

12. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXII/186/16 z dnia  

27 października 2016 r. w sprawie przystąpienia do Związku 

Powiatów Polskich 

 

Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek rozpoczął procedurę 

głosowania, albowiem radni nie wnieśli do projektu uchwały zmieniającej 

uchwałę Nr XXII/186/16 z dnia 27 października 2016 r. w sprawie 

przystąpienia do Związku Powiatów Polskich innych uwag ani też 

zapytań poza wcześniej zgłoszonymi. 

 

Wyniki głosowania:  

 W głosowaniu wzięło udział 19 radnych. 

- „za” – 18 radnych, 

- „przeciw” – 0, 

- „wstrzymuję się” – 1 
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Rada Powiatu w Koszalinie podjęła uchwałę Nr III/16/18 zmieniającą 

uchwałę Nr XXII/186/16 z dnia 27 października 2016 r. w sprawie 

przystąpienia do Związku Powiatów Polskich. W/w uchwała wraz  

z protokołem z wyników głosowania stanowi załącznik nr 12 do 

protokołu. 

 

13. Zamknięcie obrad. 

  

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady 

Zbigniew Tomasz Grabarek zakończył obrady słowami: „Zamykam 

obrady III sesji Rady Powiatu w Koszalinie”. Na tym obrady zakończono. 

Obrady III sesji Rady Powiatu w Koszalinie zakończono o godz. 13.25. 

 

                                                      

                                                          Przewodniczył: 

                                                          Przewodniczący Rady 

                                                             Zbigniew Tomasz Grabarek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokolant: 
Anna Maruszak 
Biuro Rady i Zarządu Powiatu 
 


